
Congonhas, 26 de Setembro de 2012 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 3 | Nº 636 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r 1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
RETIFICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. PMC/064/2012 

 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual 

aquisição de material elétrico para atender diversas Secretarias da 
Prefeitura Municipal de Congonhas. Onde se lê PREGÃO 
PRESENCIAL Nº. PMC/064/2012. Lê-se PREGÃO PRESENCIAL 
Nº. PMC/065/2012. Maiores informações pelo tel. (31) 3731-1300 ramal 
1156, 1119, 1139, 1128 e pelo site: www.congonhas.mg.gov.br. Adelson 
Miro da Silva – Pregoeiro 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
INTIMAÇÃO – PREGÃO PMC/063/2012 

 
Contratação de empresa especializada na realização de 

exames de mamografia bilateral para atendimento das usuárias do 
Sistema Único de Saúde. Licitante habilitada e vencedora: MEDSCAN – 
Medicina Diagnóstica Ltda.. Congonhas, 24/09/2012. Adelson Miro da 
Silva – Pregoeiro. 

 
 
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 
SEGUNDO TERMO ADITIVO AO TERMO DE AJUSTE  

Nº. 033/2011. 
 
Partes: Município de Congonhas (CNPJ nº. 

16.752.446/0001-02) e Fundação CSN para o Desenvolvimento Social 
e a Construção da Cidadania (CNPJ nº. 19.690.999/0001-76). Objeto: 
Readequação dos valores e a inclusão de itens no Plano de Trabalho. 
Dotação orçamentária: Ficha 20120428 13.05.08.243.0010.0.023 / 
335041 – Ficha: 20121027 13.05.08.243.0010.0.023 / 445042. Valor: 
R$150.000,00. Congonhas, 24 de julho de 2012. (a) Anderson Costa 
Cabido (CPF nº. 813.617.426-15) – Prefeito de Congonhas, Enéas Garcia 
Diniz (CPF nº. 657.575.057-53) – Presidente da Fundação CSN e Eliane 
Aquino Ribeiro (CPF nº. 714.079.366-20) – Gerente Educacional de 
Congonhas Diretora do CET.  

 
 

 
E X P E D I E N T E 

 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL 

DE CONGONHAS 
 

ÓRGÃO GESTOR: 
Secretaria Municipal de Administração 
 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração 
Secretaria Municipal de Finanças 
Secretaria Municipal de Governo 
FUMCULT 
PREVCON 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2012-09-26T15:55:14-0300
	REGINALDO COSTA GONCALVES:04511663610
	Estou aprovando este documento.




